2017年 10月 24日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO山内 一洋）は 、以下のとおり役員人事を決定

しましたのでお知らせします。

記

1. 監査役人事

【新 任】（11月 1日付）

氏名 新職

垣 E

かき

AA E堺 E

ざかい

A A E淳 E

あつし

 監査役

※垣堺 淳は、10月 31日付で執行役員の任を外れる。

2. 執行役員人事

【新 任】（11月 1日付）

氏名 新職

AE荻野 E

お ぎ の

A AE彩 E

あや

執行役員

監査チーム 担当

以  上